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تولید بیش از ۲ میلیون مگاوات ساعت برق در نیروگاه رامین اهواز
مدیر عامل نیروگاه رامین خبر داد:

در ۳ ماه نخست امسال بیش از ۲ میلیون مگاوات ساعت برق در 
نیروگاه رامین اهواز تولید و به شبکه سراسری برق ارائه شد.خلیل 
محمدی مدیر عامل نیروگاه رامین گفت: تلاشگران این مجموعه 
صنعتی در ۳ ماه نخست سال جاری توانستند بیش از ۲ میلیون و 
۶۶ هزار و ۵۹۹ مگاوات ساعت انرژی الکتریکی در این نیروگاه 

تولید و به شبکه سراسری برق کشور ارائه کنند.

خلیل محمدی افزود: پیک مصرف برق در استان خوزستان به 
دلیل گرمای هوا و استقرار صنایع بزرگ زودتر از سایر مناطق 
کشور آغاز می شود و همین موضوع بر اهمیت تولید پایدار انرژی 

برق افزوده است.
وی با اشاره به تعمیرات اساسی واحد ۳۰۵ مگاواتی شماره 
۳ و میان دوره ای دیگر واحد های تولیدی طی ماه های اخیر 

ادامه داد: امیدواریم تا پایان فصل تابستان و اوج مصرف 
برق، شاهد تداوم پایداری و افزایش سطح تولید این انرژی در 

باشیم.  رامین  نیروگاه 
نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی تأمین کننده بیش از ۳۵ 
درصد برق استان خوزستان است و نقش مهمی را در تقویت، 

تثبیت و پایداری شبکه سراسری برق کشور ایفاء می کند.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مهندس یوسف عرفاني نسب مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزي در هفته صرفه 
جویي در مصرف آب )1تا 7 تیرماه ( در نشست 
خبري با اصحاب رسانه ، به تشریح وضعیت منابع 
آبي استان و عملکرد این شرکت در بخش هاي 
آب و فاضلاب پرداخت.به گزارش روابط عمومي 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي مهندس 
یوسف عرفاني نسب با اشاره به هفته صرفه جویي 
در مصرف آب از یکم تا هفتم تیرماه بر اقدامات 
فرهنگي براي کاهش مصرف آب در رسانه ها 
تاکید کرد.وي اظهار داشت : در بلند مدت وضعیت 
بارش ها در استان مرکزي ۳۰ درصد کاهش 
داشته است و وضعیت بارندگي ها در فصول بهار 

طي دو سال گذشته مناسب نبود.
وي به تشریح وضعیت آب شهرها و روستاهاي 
داراي تنش آبي پرداخت و بیان داشت : با اقدامات 
و برنامه ریزي هاي صورت گرفته تنش آبي پیش 
بیني شده  در دو شهر تفرش و مامونیه برطرف 
گردید.وي در این باره افزود : حفاري دو حلقه چاه 
اب در شهر مامونیه و اصلاح و توسعه خط اضطراري 
آب از چشمه هفتیان در شهر تفرش از جمله اقدامات 
صورت گرفته در راستاي تامین آب مورد نیاز براي 
جلوگیري از تنش آبي در این دو شهر  مي باشد.وي 
ادامه داد : در سال گذشته 1۵۰ روستا با تنش آبي 
مواجه بودند که  با برنامه ریزي و اجراي پروژه هاي 
آب رساني ، این رقم در سال جاري به 1۰7 روستا 

رسیده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزي با اشاره به  آب رساني سیار در برخي روستاها  
اظهار داشت: در ابتداي تابستان ۲۳ روستاي استان 
با تنش آبي مواجه شدند که براي عبور از این 
شرایط توسط شرکت اب و فاضلاب استان مرکزي 
آب رساني سیار انجام مي شود .عرفاني نسب در ادامه 
عنوان کرد : با ۲۰ درصد صرفه جویي در مصرف 
آب توسط مشترکین، مي توانیم  از تنش آبي در 

تابستان عبور نماییم.وي در ادامه با اشاره به نقش 
رسانه ها در ارتقاي سطح فرهنگي جامعه تصریح 
کرد: نقش رسانه در ارتقاي سطح فرهنگي جامعه 
انکارناپذیر است و در این میان مطبوعات ، رسانه 
هاي جمعي  به عنوان پرمخاطب ترین رسانه هاي 
فعال در جامعه مي توانند نقش پررنگي را در جهت 
بهبود الگوي مصرف و صرفه جویي در مصرف آب 

در بین مشترکین ایفا نمایند .

اجراي پروژه هاي مهم آبرساني در 
شهرها و روستاها

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي 
در ادامه با اشاره به پروژه هاي در دست اجراي این 
شرکت در بخش هاي آب و فاضلاب عنوان کرد گفت 
: تکمیل فاز دوم اب شیرین شهر فرمهین،  بازسازي 
ایستگاه های پمپاژ اراك، ساخت ۶  هزار متر مکعب 
مخزن ذخیره آب در شهر هاي مامونیه ، فرمهین و 

محلات و اجراي خط انتقال بلوار امام در ساوه ، را از 
مهمترین پروژه هاي آب رساني در شهر هاي استان نام 
برد.وي آبرساني به ۶7 روستاي استان در قالب پروژه 
هاي محرومیت زدایي با همکاري قرار گاه امام حسن 
مجتبي را با اعتباري بالغ بر ۲۳۳ میلیارد تومان در ۵ 
شهرستان کمیجان ، خنداب ، خمین ، ساوه و شازند 
را از دیگر پروژه هاي در دست اجراي  این شرکت در 
سال جاري عنوان کرد.مهندس یوسف عرفاني نسب 
افزود : اجراي 17۵ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع 
، ساخت 1۸ باب مخزن ذخیره آب با مجموع ظرفیت 
۴ هزار متر مکعب ، اجراي  ۲۰ کیلومتر خط انتقال 
برق و حفر و تجهیز 1۰ حلقه چاه  را از جمله اقدامات 
این شرکت در راستاي طرح جهاد آب رساني عنوان 
کرد .مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي 
تلاش براي تکمیل مجتمع ۴۲ روستایي کمال صالح 
شازند در سال جاري را از جمله پروژه هاي مهم این 
شرکت در سال جاري عنوان نمود.وي افزود : با اشاره 
به اجراي طرح هاي فاضلاب در سطح استان اظهار 
داشت:  طي برنامه ریزي هاي صورت گرفته  فاز سوم 
تصفیه خانه فاضلاب اراك در اینده اي نزدیک به بهره 
برداري خواهد رسید و هم اکنون این پروژه 7۰ درصد 
پیشرفت فیزیکي دارد.مهندس عرفاني نسب ادامه داد 
: ساخت مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب خمین با ۸۰ 
درصد پیشرفت فیزیکي و تصفیه خانه فاضلاب شهر 
هاي شازند و آستانه را از دیگر پروژه هاي در دست 

اجراي این شرکت در بخش فاضلاب عنوان کرد.

دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با 
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان

مدیرمخابرات منطقه مرکزی با مدیرعامل شرکت توزیع 
برق استان دیدار وگفتگو کرد.به گزارش اداره روابط عمومی 
مخابرات منطقه مرکزی، در این دیدار مهندس لطفی،مدیر 
مخابرات منطقه مرکزی با اشاره به تعامل نزدیک شرکت 
توزیع برق و مخابرات ، بر اجرای هرچه بهتر تفاهم نامه های 
فیمابین تاکید کرد و مقرر شد با تشکیل کمیته های مشترك 

نسبت به اجرایی کردن درخواست های طرفین اقدام شود.

غار نخجیر توسط دوستداران و 
همیاران طبیعت پاکسازی شد

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
مرکزی گفت: »در سومین روز از تابستان 1۴۰1، غار نخجیر 
و محوطه پیرامون آن توسط دوستداران محیط زیست از 
شهرهای دلیجان و کاشان پاکسازی شد.«به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان مرکزی، روز گذشته جمعه ۳ تیر ماه 1۴۰1 
با حضور  تعدادی از دوستداران و حامیان محیط زیست، با 
هدف فرهنگ سازی عموم مردم زباله های محوطه و داخل 
غار را جمع آوری کردند. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان مرکزی گفت: »این گروه ۴۵ نفره  
طبیعت دوستان از شهرهای دلیجان و کاشان شامل: جمعیت 
سبز کویر کاشان، پویش مردمی راه سبز دلیجان و موسسه 
خیریه چالش مهربانی دلیجان با مشارکت و همکاری شرکت 
توسعه و عمران دلیجان شرکت بهره بردار غار نخجیر،  سه 
هکتار از فضای بیرونی، تپه ها و فضایی سبز غار نخجیر و 
داخل غار را  پاکسازی کردند.« مرزبان با اشاره به اینکه  این 
برنامه در راستای فرهنگ سازی به گردشگران و عموم مردم 
و نهادینه کردن فرهنگ احترام به محیط زیست و طبیعت 
انجام شد گفت: »در این برنامه تعداد ۲۵ پاکت زباله جمع 
آوری شد که برای پاکیزگی و معرفی غار صورت گرفته است 
و  بازتاب و تاثیرات بسیار مثبتی داشت.«غار نخجیر یکی از 
شگفت انگیزترین غارهای دنیا است که در شهرستان دلیجان 
در استان مرکزی وجود دارد، این غار به لحاظ ویژگی های 
منحصری که دارا است و با بیش از 7۰ میلیون سال قدمت 
جزء عجایب خلقت الهی است. این غار در سال ۶۸ هجری 
شمسی شناسایی و کشف شد و در سال   ۸1  به عنوان آثار 

ملی ایران به ثبت رسید.

۱۱۰ میلیون لیتر بنزین در بهار امسال در 
منطقه آبادان توزیع شد 

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آبادان گفت: میزان توزیع سوخت بنزین در بهارامسال در 
این منطقه 11۰ میلیون و 1۹1 هزار و ۴۵۰ لیتر و میزان 
توزیع فرآورده نفتگاز 1۴۶میلیون و ۴7۶ هزار و ۵۲۴لیتربوده 
است .مهندس محمدبنی سعید افزود: در جهت خدمت رسانی 
هرچه بهتر به مردم  به طور مستمر و منظم بر نحوه عملیات 
سوخت رسانی جایگاه های عرضه سوخت منطقه نظارت 
های ویژه ایی صورت می گیرد تا همواره مجاری عرضه 
سوخت با تمامی امکانات رفاهی در خدمت رسانی به مردم 
فعال تر باشند.وی  تصریح کرد : منطقه آبادان دارای ۵۴ 
جایگاه عرضه سوخت بنزین و نفتگاز و ۲۰باب جایگاه عرضه 
سوخت سی ان جی می باشد که وظیفه سوخت رسانی به 

مردم را به عهده دارند.خبرنگار سید حسین رمضانی

دریانورد خرمشهری به عنوان دریانورد 
نمونه کشوری انتخاب شد

   امروز هفتم تیرماه در مراسم تجلیل از دریانوردان نمونه 
، دریانورد اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر به عنوان 
دریانورد نمونه کشوری در سال1۴۰۰ برگزیده شد. مراسم 
گرامیداشت روز جهانی دریانورد و تجلیل از دریانوردان فعال 
سراسر کشور و شاغل در بخش های دولتی و خصوصی  با 
شعار »سفر دریایی از گذشته تا حال، تجربه ات را به اشتراك 
بگذار » با حضور مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، و 

جمعی از مسولان کشوری برگزار شد.
در این مراسم از بابک مرادی عمویی دریانورد باسابقه بندر 
خرمشهر به عنوان دریانورد نمونه کشوری در سال1۴۰۰ 
معرفی و  از زحمات وی تقدیر شد.مراسم گرامیداشت روز 
جهانی دریانورد  و تجلیل از۴۰  نفر از  دریانوردان نمونه  
در محل ساختمان پژوهش های سازمان بنادر و دریانوردی 
برگزار شد. سازمان جهانی دریانوردی در سال ۲۰1۰ به 
منظور قدردانی از زحمات و تلاش های دریانوردان، ۲۵ 
ژوئن برابر با ۴ تیرماه را در تقویم جهانی به نام روز دریانورد 

ثبت کرده است.خبرنگار سیده زینب رمضانی

آغاز پنجمین مرحله آبگذاری اراضی 
شالیزارهای مناطق مرکزی گیلان

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گیلان 
از آغاز پنجمین مرحله آبگذاری کانال چپ سد سنگر از صبح 

امروز خبر داد .
به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گیلان؛ 
محمد جواد خانی پور با اعلام این خبر گفت: پنجمین مرحله 
آبگذاری کانال چپ سد سنگر برای آبیاری شالیزارهای 
مناطق مرکزی استان شامل شهرستانهای رشت و خمام از 

امروز هفتم تیر ماه به مدت ۸ روز آغاز شده است.
وی یادآور شد: آب کشاورزی کانال راست سد سنگر)مربوط 
به اراضی شالیزارهای شرق استان گیلان(  نیز از صبح روز 
جمعه سوم تیر ماه آغاز شده و طبق برنامه از تاریخ آبگذاری 
به مدت ۸ روز ادامه دارد .معاون حفاظت و بهره برداری 
شرکت آب منطقه ای گیلان خاطر تاکید نمود : باتوجه به 
افزایش جریان آب رودخانه سفیدرود و کانال های آبیاری، 
شهروندان به منظور جلوگیری از بروز هرگونه خسارات جانی 
و مالی احتمالی، از نزدیک شدن به بستر و حریم رودخانه 

سفیدرود و کانال ها و تأسیسات آبیاری جدا خودداری کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي در نشست خبري اعلام کرد:

کاهش ۳۰ درصدي بارش باران در استان مرکزي در بلند مدت 

متخصصان این نیروگاه با تکیه بر دانش و تجربه فنی توانستند در ۳ ماهه نخست سال 
جاری اقدام به ساخت تعداد ۸۵۹ قطعه و بازسازی ۵۲1 قطعه نیروگاهی نمایند.خلیل محمدی 
مدیرعامل نیروگاه رامین با اعلام این خبر گفت: تکیه بر دانش و توانمندی کارکنان خلاق و 
استفاده از پتانسیل و ظرفیت داخلی یکی از مهمترین رویکردهای ما بمنظور تامین نیازهای 
خود، رفع مشکلات فنی ، صرفه جویی ارزی و ریالی و همچنین گذر از چالشهای اقتصادی و 
تحریمی است.  محمدی تعداد کل قطعات مورد ساخت و بازسازی را 1۳۸۰ قطعه برشمرد که 
شامل تعداد  ۸۵۹ قطعه ساخته شده و ۵۲1 قطعه بازسازی شده می باشد. وی با اشاره به تنوع 
و حساسیت بالای قطعات مورد نیاز واحدهای تولید برق نیروگاه رامین و هزینه بالای تامین 
این قطعات از بازارهای داخلی و خارجی ،  تنوع کل قطعات ساخته شده  را 1۲7 نوع قطعه و 
تنوع قطعات بازسازی شده را ۲۰۴ نوع قطعه اعلام نمود.شاهین شاهین زاده کارشناس نظارت 
کارگاه تراشکاری نیروگاه ساخت سیت پمپ های هیدرولیک ، شافت و بوش پمپ های آب 
تغذیه ، شافت استیل پمپ های تاسیسات ساحلی کارون ، کوپلینگ گیربکس کولینگ تاورها 
، سیلندر و پیستون و گلند استیل پمپ های ضربه ای انتقال اسید را از جمله برجسته ترین 
قطعات ساخته شده در ۳ ماهه نخست سال جاری برشمرد.وی همچنین اصلاح نشیمنگاه 
بلبرینگ پمپ شناور تاسیسات ساحلی و بلبرینگ پوسته پمپ k۹۰ و  استیج های پمپ های 
کندانسیت واحدها و نشیمنگاه بیرینگ شافت فن ریسرکوله بویلر  و  نیز انجام عملیات های 
ماشینکاری بر روی پوسته خام ترنینگ گیر توربین واحد ۳ را از جمله فعالیتهای برجسته در 

حوزه بازسازی قطعات نیروگاهی را عنوان نمود.

روند پیشرفت پروژه احداث خطوط جدید پردازش پسماند کودآلی و پارك ۵۰۰ هکتاری 
لاکان بررسی شد.

شهردار رشت، مدیرکل و معاونین بازرسی گیلان از پیشرفت پروژه احداث خطوط جدید 
پردازش پسماند کودآلی و پارك ۵۰۰ هکتاری لاکان بررسی بعمل آوردند و شهردار 
رشت ضمن ارائه گزارشی از روند اجرای این پروژه ها، مهمترین موانع و اعتبارات مورد 
نیاز برای تکمیل آن ها را برشمرد.سید امیر حسین علوی، شهردار رشت امروز دوشنبه 
۶ تیر 1۴۰1 به همراه سجاد ده ده جانی، مدیرکل بازرسی استان گیلان و معاونین وی، 
روند پیشرفت پروژه احداث خطوط جدید پردازش پسماند کودآلی و پارك ۵۰۰ هکتاری 

لاکان را مورد بررسی قرار داد.
گفتنی است، سید امیر حسین علوی شهردار رشت در جلسه ای که با حضور 
مدیرکل بازرسی استان گیلان، معاونین وی و مدیران شهرداری در محل شرکت 
کودآلی برگزار شد، ضمن برشمردن مشکلات و موانع و راهکارهای لازم برای 
برون رفت از آن ها، گزارشی از احداث خطوط جدید پردازش پسماند به مدیرکل 
بازرسی استان ارائه داد.شهردار رشت و مدیرکل بازرسی استان گیلان در پایان 
از پارك ۵۰۰ هکتاری لاکان هم دیدن کردند و شهردار توضیحاتی را درباره 
پروژه های انجام گرفته و در حال انجام، زمان بهره برداری از پروژه و اعتبارات 

مورد نیاز به سمع و نظر حاضرین رساند.

 به مناسبت هفته قوه قضائیه ، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان با فرزند 
شهید »محمد حسن طیبی« از شهدای حادثه هفتم تیر ماه سال 1۳۶۰ دیدار کرد. 

سید محمد حسینی نژاد ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر، به ویژه شهید 
دکتر بهشتی و 7۲ تن از یاران باوفای امام )ره( بیان کرد: خدمت مناسب به مردم و 

تلاش در عرصه مقدس خدمتگزاری، پاسخ مناسبی به فداکاری شهداست.
وی با اشاره به این که شهدا به عنوان انسان های وارسته مکتب روح بخش 
اسلام هستند که به ندای حق لبیک گفته اند بیان کرد: تکریم خانواده معظم شهدا 

که به گردن ما حق دارند، یک وظیفه و مسئولیت اجتماعی است.
وی با عنوان این که شهدا با اهدای خون خودشان، درخت انقلاب را آبیاری 
کردند تا این نظام الهی با قوت و قدرت حرکت نماید افزود: امتداد در مسیر 
شهدا و زنده نگه داشتن یاد و نام این عزیزان یک ضرورت برای ما محسوب 

شود. می 
گفتنی است: این دیدار که با حضور جمعی از مدیران ارشد صنعت برق استان همراه 
بود، از مهدی طیبی که در اداره کل تعزیرات حکومتی استان مشغول به خدمت است 
دیدار به عمل آمد.یادآور میشود: »محمد حسن طیبی«، از شهدای حادثه هفتم تیر سال 
1۳۶۰ می باشد که بر اثر انفجار بمب به دست منافقین در دفتر مرکزی حزب جمهوری 
اسلامی، به همراه شهید بهشتی و 7۲ تن از یاران باوفای امام راحل، به فیض عظیم 

شهادت نایل آمده است.

ساخت و بازسازی تعداد 1380 قطعه 
نیروگاهی نیروگاه رامین اهواز

بررسی روند پیشرفت پروژه احداث خطوط 
جدید پردازش پسماند کودآلی  لاکان

خدمت و تلاش در عرصه خدمتگزاری 
پاسخ مناسبی به فداکاری شهداست

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان:توسط شهردار رشت و مدیرکل بازرسی گیلان صورت گرفت؛در 3 ماهه نخست امسال صورت گرفت :

معاون درمان دانشگاه علوم  پزشکی بابل گفت: بزرگترین مرکز 
جامع دیالیز شمال کشور در بابل مراحل پایانی خود را می گذراند 
که با راه اندازی آن بیماران دیالیزی استان خدمات مربوطه را با 
کیفیت بسیار بالاتری دریافت می کنند.به گزارش روابط عمومی 
و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی بابل، دکتر سیفی معاون 
درمان دانشگاه گفت: مرکز دیالیز شهید بهشتی بابل با ظرفیت 
۲۳ تخت به ۲۶۰ بیمار دیالیزی در چهار شیفت خدمت رسانی 
می کند.دکتر شهرام سیفی معاون درمان دانشگاه علوم  پزشکی 
بابل افزود: با راه اندازی مرکز جدید دیالیز و افزایش تخت و 
تجهیزات، فعالیت مرکز فعلی به دو شیفت کاهش می یابد که 
این امر برای بیماران دیالیزی مسرت بخش خواهد بود.وی با 
اعلام این که بزرگترین مرکز دیالیز شمال کشور در بابل در 
حال راه اندازی است، گفت : با تامین تخت های دیالیز از سوی 
وزارت بهداشت ، این مرکز در آینده نزدیک شروع به کار خواهد 
کرد .دکتر سیفی افزود: مرکز جامع دیالیز یکصد تختخوابی در دو 
طبقه و هر طبقه به ظرفیت ۵۰ تخت در متراژ ۲ هزار و ۴۰۰ متر 
مربع به همت خانواده نیک اندیش میناگر به نام مادر گرامیشان 
سرکار خانم طاهره وایگانی همسر زنده یاد حاج موسی میناگر 
و با پیگیری بنیاد نیکوکاری سلامت شهرستان بابل در حال 
تکمیل است، ولی تجهیز آن بر عهده وزارت بهداشت است که 
با تامین تخت به بهره برداری خواهد رسید.این مسئول گفت: 
مرکز فعلی دیالیز بابل به علت عدم افزایش تخت طی سال های 
متمادی و مراجعه بیماران از بابل و شهرهای اطراف در چهار 

شیفت فعالیت دارد که این حجم فعالیت  کیفیت کار را کاهش 
می  دهد .معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بابل با اظهار این 
که روزانه حدود ۹۰ بیمار در چهار شیفت در بیمارستان شهید 
بهشتی دیالیز می شوند ، توضیح داد : در حال حاضر ۳۴ تخت 
فعال به بیماران بزرگسال و کودك خدمات همودیالیز ارائه می 
دهد که از این تعداد ۲۳ تخت در بیمارستان شهید بهشتی، پنج 
تخت دربیمارستان کودکان امیرکلا و ۶ تخت در بیمارستان 
آیت الله روحانی مستقر است.وی افزود : البته بیمارانی که در 
بیمارستان امیرکلا و  روحانی برای درمان نیاز به جراحی داشته 
باشند و باید دیالیز شوند برای حفظ جان و  جلوگیری از هدر 
رفت زمان به مرکز دیالیز شهید بهشتی اعزام نمی شوند و کار 

دیالیزشان در همان بیمارستان انجام می شود.

سرپرست شهرداری کرج با اشاره به اینکه  اعتیاد آسیبی چند وجهی 
است، اظهار کرد: شهرداری کرج به تنهایی از عهده ساماندهی 
معتادین متجاهر برنمی آید و همه دستگاه های مرتبط با این موضوع 
باید وظایف خود را به درستی انجام دهند تا نتیج مد نظر حاصل شود.
به گزارش پایگاه خبری کرج امروز، منوچهر غفاری پیش از ظهر امروز 
در بازدید از اردوگاه ماده 1۶ مردان و زنان البرز که به همراه غفور 
قاسمپور فرماندار کرج، سردار حسینی دبیر شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر استان البرز و غلامرضا رضوانی معاون خدمات شهری 
شهرداری کرج صورت گرفت، با اشاره به اینکه  اعتیاد آسیبی چند 
وجهی است، اظهار کرد: شهرداری کرج به تنهایی از عهده ساماندهی 
معتادین متجاهر برنمی آید و همه دستگاه های متولی این امر باید 
وظایف خود را به درستی انجام دهند تا نتیجه مد نظر حاصل شود.
وی با اشاره به اینکه ساماندهی معتادین متجاهر یکی از دغدغه های 
مهم مدیریت شهری کرج است، توضیح داد: شهرداری کرج هر 
ساله اعتبار مناسبی به این موضوع اختصاص می دهد و با برگزاری 
برنامه های فرهنگی و اجتماعی، برای پیشگیری و مقابله با این معضل 
گام برمی دارد.این مسئول با بیان اینکه سال گذشته اردوگاه ماده 1۶ 
بانوان البرز در جاده قزلحصار راه اندازی شد، گفت: این اردوگاه با 
ظرفیت حدود 1۰۰ نفر  در حال فعالیت است و  شهرداری کرج برای 
تامین بخشی از هزینه های این مجموعه قراردادی منعقد کرده و به 
زودی پرداختی آن انجام می شود.وی با بیان اینکه مکانی هم برای 
راه اندازی اردوگاه ماده 1۶ مردان در کمالشهر مشخص شده، توضیح 
داد: پرداخت اجاره این محل با ظرفیت بیش از ۵۰۰ نفر به عهده 

شهرداری است و البته در زمینه تجهیز و فضاسازی این مجموعه هم 
از ظرفیت مدیریت شهری استفاده خواهد شد.سرپرست شهرداری 
کرج اضافه کرد: سرانه ای که شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
برای نگهداری هر فرد معتاد در این اردوگاه پرداخت می کند ۳۵ هزار 
تومان است و تامین هزینه باقی مانده هم به عهده سایر دستگاه های 
ذی ربط از جمله شهرداری است.غفاری با تاکید بر اینکه عملیات 
تجهیز اردوگاه ماده 1۶ مردان از فردا آغاز می شود، گفت: احداث 
سرویس بهداشتی، نصب دوربین های مدار بسته و ... از جمله مواردی 
است که برای آماده سازی این مرکز باید انجام شود.این مسئول 
خاطر نشان کرد: تامین بخشی از اعتبار تجهیز این اردوگاه به عهده 
شهرداری کرج است و طبق قول مساعد فرماندار کرج قرار است 

شهرهای اقماری استان هم در این خصوص پای کار بیایند.

 افزایش کیفیت دیالیز در مازندران 
با راه اندازی مرکز جامع دیالیز بابل

 تلاش مدیریت شهری 
برای ساماندهی معتادین متجاهر


